МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

>

ПРИКАЗ
ПРебет НОЯ

| 709005
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 29 декабря 2020г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов | курса очной формыобученияна базе среднего

общего образования с 01 сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО21.02.01 "Разработкаи эксплуатация

нефтяныхигазовых месторождений"

| ВАСИЛЬВВА ЛИАНА ВЛАДИМИРОВНА

2 КИРИЛЛОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ

3 КОРЕПАНОВ ИВАН РОМАНОВИЧ
00242 ИИАС- УдГУ. 20211.

4КОСТОЕВ ДЖАБРАИЛ САВАРБЕКОВИЧ

5 КОСТОЕВ ИСРОПИЛ САВАРБЕКОВИЧ

6 ПЕРЕВОЩИКОВА ДИНАРА АЛЕКСАНДРОВНА

7ТРЕШЕТНИКОВ РОМАН ДМИТРИЕВИЧ

8 СУТЯГИНА ЮЛИЯ ПАВЛОВНА

9 СУФИЯНОВА ЭНЖЕ ФАРИТОВНА

10 ХАБИРОВ АРТУР РАДИСОВИЧ

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор И, Г.В. Мерзлякова

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич